
中国邮政集团有限公司青海省分公司机关大楼改造项目标段一

中标结果公示

（施工类型）

（招标编号：HZGJ-GC-240702）

本项目已于 2024 年 08 月 07 日至 2024 年 08 月 10 日发布中标候

选人公示，公示期内无异议，确定第 1 名中标候选人为中标人，现将

中标结果公告如下：
盖章：                                                         发布日期：2024年 08月 16日

招标人 中国邮政集团有限公司青海省分公司

代理机构 衡正国际工程咨询有限公司 

中标结果

中标人名称
资格能

力条件
中标价（元）

项目经理姓名及职

业（职称）资格证号

工期（日历

天）
质量

青海昊栋建

筑工程有限

公司

完全满

足
1467979.99

姓名：陈玉莲

证书编号：青

2632010201039140

70 日历天

（具体时间

按合同约定

执行）

合格

衡正国际工程咨询有限公司 

2024 年 08 月 16 日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-16T14:37:49+0800
	BJ
	ePolicy




